
LETNÍ KINO

14:30 17:00 19:30 SRPEN 2021 15:00 17:30 20:00 PO SETMĚNÍ…

VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

HEJTŘI

MP I ČV PONDĚLÍ 15+ I ČT

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT 09

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

15+ I ČT ÚTERÝ MP I ČV

SEBEVRAŽEDNÝ 

ODDÍL 10

CHYBY

15+ I ČV STŘEDA 15+ I ČV

VYŠEHRAD: SERYJÁL 11

FAMU V KINĚ 02

12+ I ČV ČTVRTEK MP I ČV

MATKY 12

MUŽ SE ZAJEČÍMA 

UŠIMA

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL

12+ I ČD MP I ČV PÁTEK 12+ I ČV 12+ I ČV 12+ I ČV

FREE GUY - 3D
DENÍČEK 

MODERNÍHO FOTRA 13 UBAL A ZMIZ

VYŠEHRAD: SERYJÁL
GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

MP I ČD 12+I ČV SOBOTA MP I ČV 15+ I ČV MP I ČV

RAYA A DRAK
PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL 14
DENÍČEK 

MODERNÍHO FOTRA

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL

MP I ČD MP I ČV NEDĚLE 12+ I ČD 12+ I ČV

LUCA
DENÍČEK 

MODERNÍHO FOTRA 15 FREE GUY 

MUŽ SE ZAJEČÍMA 

UŠIMA

12+ I ČV PONDĚLÍ 12+ I ČV

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL 16

DENÍČEK 

MODERNÍHO FOTRA

12+ I ČV ÚTERÝ MP I ČV

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL 17

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL 19 CHYBY

VYŠEHRAD: SERYJÁL

12+ I ČV STŘEDA 15+ I ČV

MUŽ SE ZAJEČÍMA 

UŠIMA 18

15+ I ČV

RAYA A DRAK
PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL 20 SPÍCÍ MĚSTO
DENÍČEK 

MODERNÍHO FOTRA
CHLAST

12+ I ČV ČTVRTEK

MP I ČV 15+ I ČT

TLAPKOVÁ PATROLA 

VE FILMU
VEČÍREK 21 SPÍCÍ MĚSTO TEMNÝ DŮM MATKY

MP I ČD 12+ I ČT PÁTEK MP I ČV

15+ I ČT 12+ I ČV

TLAPKOVÁ PATROLA 

VE FILMU
VEČÍREK 22 EXPEDICE DŽUNGLE TEMNÝ DŮM

MP I ČD 12+ I ČV SOBOTA MP I ČV

15+ I ČT

REMINISCENCE 23 MATKY

MP I ČD 12+ I ČV NEDĚLE MP I ČD

12+ I ČV

VEČÍREK 24
SEBEVRAŽEDNÝ 

ODDÍL

12+ I ČT PONDĚLÍ

15+ I ČT

VEČÍREK 25 TEMNÝ DŮM

12+ I ČV ÚTERÝ

15+ I ČT

ZÁTOPEK 26 JABKA

12+ I ČV STŘEDA

15+ I ČT

DRAČÍ ZEMĚ ZÁTOPEK 27
AINBO: HRDINKA 

PRALESA
CANDYMAN

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

MP I ČV ČTVRTEK

15+ I ČT MP I ČV

AINBO: HRDINKA 

PRALESA
ZÁTOPEK 28

TLAPKOVÁ PATROLA 

VE FILMU
CANDYMAN

PRVOK,ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL

MP I ČD MP I ČV PÁTEK MP I ČD

15+ I ČT 12+ I ČV

MIMOŘÁDNÁ 

PŘEDPREMIÉRA 

→→→→→

MIMIŠÉF: RODINNÝ 

PODNIK
ZÁTOPEK 29 DRAČÍ ZEMĚ CANDYMAN

MP I ČD MP I ČV SOBOTA MP I ČD

ZÁTOPEK 30 REMINISCENCE

MP I ČD MP I ČV NEDĚLE MP I ČD 15+ I ČT

12+ I ČT

ZÁTOPEK 31 CANDYMAN

MP I ČV PONDĚLÍ

15+ I ČT

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA                  

ČV - ČESKÁ VERZE | ČD - ČESKÝ DABING | ČT - ČESKÉ TITULKY | OV - ORIGINÁLNÍ VERZE | MP - MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ I ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME!

MP I ČV ÚTERÝ


